SINTEAL
SINDICATO DOS TRABALHADORES DA EDUCAÇÃo DE ALAGOAS

Oficio n9 220/2022/SINTEAL

Palmeira dos índios, 13 de dezembro de 2022.

Ilustrissimo Senhor

Secretária Municipal de Educação de Tanque D'arca/AL

Senhor Secretário,

Vimos por meio deste formalizar a indicação de representantes para compor o

SEGMENTO PROFESSOR e FUNCIONÁRIO do CACS-FUNDEB, conforme assembleia realizada com

os/as trabalhadores/as da educação municipal. Sendo assim, segue abaixo os representantes

eleitos:

PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA

Atuação Nome Matrícula CPF ldentidade

Titular Sem representação

Suplente Sem representação

FUNCIONÁRIOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA

Atuação Nome Matrícula CPF Identidade

Titular JOSE LUIZ DA SILVA
053.870.184-62 HENRIQUE

Suplente

Atenciosamente,

Marna da sauda das Sato atis&A

Presidenta
Sinteal Regional de Palmeira dos Indios

Sede: . ajer Chtura de & Moneire, Y939-Motrne MaeioA st» seavg mae ieolelom auntsieael ae

{ "type": "Form", "isBackSide": false }